



STAVE
BKOM,



SPRÁVCE STAVBY:





PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		026																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Příprava pro teplárny + svod		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 026 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Příprava pro teplárny + svod DOTČENÉ MÍSTO: ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: 101 - 118 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>22 672,45 Kč</td><td>4 761,21 Kč</td><td>27 433,66 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>22 672,45 Kč</td><td>4 761,21 Kč</td><td>27 433,66 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	22 672,45 Kč	4 761,21 Kč	27 433,66 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	22 672,45 Kč	4 761,21 Kč	27 433,66 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	22 672,45 Kč	4 761,21 Kč	27 433,66 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	22 672,45 Kč	4 761,21 Kč	27 433,66 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE _____		DATUM: _____																
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI																		
OD ADP _____		PODPIS: _____ DATUM: _____																
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM, _____	SPRÁVCE STAVBY: _____																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5055_ Parkovací objekt patrových garáží a dílen (RAZ)**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 026 Příprava pro teplárny + svod**

Objednatel: **Česká republika - Ministerstvo vnitra**
Nad Štolou 936/3
17034 Praha 7

IČO: **00007064**
 DIČ: **CZ00007064**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**
Příkop 838/6
60200 Brno

IČO: **03902447**
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 548,00
PSV			21 124,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			22 672,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 672,45 CZK
Základní DPH	21 %	4 761,21 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 27 433,66 CZK

v _____ dne

 Za zhotovitele


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			906,00	4,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			642,00	2,8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 664,96	25,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 108,02	4,9
733	Rozvod potrubí	PSV			729,00	3,2
734	Armatury	PSV			1 195,54	5,3
735	Otopná tělesa	PSV			12 426,93	54,8
Cena celkem					22 672,45	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5055_	Parkovací objekt patrových garáží a dílen (RAZ)
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 026	Příprava pro teplárny + svod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				906,00	
1	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	4,00000	226,50	906,00	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				642,00	
2	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	4,00000	160,50	642,00	RTS 24/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 664,96	
3	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	6,70000	723,00	4 844,10	RTS 24/ I
		odvětrání radonu : 6,7			6,70000		
12	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	2,00000	387,00	774,00	SoD
25	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	2,00000	18,90	37,80	SoD
36	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,00599	1 512,00	9,06	SoD
Díl: 722		Vnitřní vodovod				1 108,02	
39	722172742R00	Potrubí z plastických hmot z trub PP-RCT, D 20 mm, s 2,3 mm, S 3,2, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	2,00000	393,00	786,00	SoD
46	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	2,00000	122,50	245,00	SoD
68	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	2,00000	12,60	25,20	SoD
74	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,00000	25,20	50,40	SoD
82	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,00094	1 512,00	1,42	SoD
Díl: 733		Rozvod potrubí				729,00	
12	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	364,50	729,00	RTS 24/ I
Díl: 734		Armatury				1 195,54	
50	734291951R00	Opavy závitových armatur zpětná montáž hlavice učního a termostatického ovládání	kus	2,00000	45,00	90,00	SoD
51	5513730620R	hlavice termostatická s vestavěným čidlem, pro veřejné prostory; regulační rozsah 6,0 až 28,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová	kus	2,00000	552,50	1 105,00	SoD
52	998734101R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	t	0,00040	1 350,00	0,54	SoD
Díl: 735		Otopná tělesa				12 426,93	
16	735151144R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 11, v. 500 mm, dl. 800 mm	kus	2,00000	6 190,00	12 380,00	RTS 24/ I
76	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	0,03476	1 350,00	46,93	SoD
Celkem						22 672,45	